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Mengdeoppstilling Eikanger - Eidsnes

Revisjon| Revisjonen gjelder Utarb Kontr |Godkjent| Rev. dato
@ Tegningsdato 01.11.13
OpUS Bestiller Tommy Guldbrandsey

Produsert for

ATR esiendom AS

E 39 Eikanger x Eidsnes. Lindas kommune

Eikangervagen - Eidsnes

Mengdeoppstilling

Gang og sykkelveg GS1

Linje 10001

Produsert av

Opus Bergen AS

PROF- nummer

Arkivnummer

Byggesaknummer

Malestokk A1

Veg Prosseskode Pr.21.2 Pr.21.4 Pr.22.1 Pr. 22 Pr. 22 Pr.23.1 Pr. 26.1 pr. 65 pr. 65 Pr. 54 Pr. 54 53.2 53.2 Pr. 26 Pr. 25 51.5
Gang og Sykkelveg GS1 Vegetasjonsr |Rensk av Sprenging i |[Dypsprengning |Flasprengning Rensk av Sprengt Asfaltdekker |Asfaltdekker |[Beerelag |Beerelag |Forsterkningslag |Forsterkningslag Fjellskjeering Fylling Rensk avretting [Balanse Akkumulert
ydding bergoverflaten |dagen skjeeringer i berg stein fra traubunn balanse
skjeering til
fylling
Profil, linje 10001 m2 m2 pfm3 pfm3 m2 m2 pfm3 m2 pam3 m2 pam3 m2 pam3 m2 m2 m2 pam3 pam3
0,000 28,39 28,39 12,05 9,99 20,44 0,83 12,81 0,74 20,09 1,79 23,37 5,04 0,83 0,90 25,36 20,87 20,87
7,930 34,33 34,33 12,27 11,32 34,33 0,58 16,14 0,93 24,42 2,17 28,26 5,87 0,58 30,82 21,71 42,57
10,000 41,80 41,80 13,70 13,60 41,79 0,97 19,42 1,13 29,37 2,61 34,31 7.12 0,97 37,66 24,62 67,19
20,000 36,70 36,70 3,14 11,56 36,69 19,05 1,10 29,44 2,63 35,09 7,48 0,83 38,38 9,03 76,22
21,840 23,44 16,04 0,71 6,54 22,70 0,22 12,91 0,75 20,38 1,81 23,63 5,10 1,81 23,63 3,29 79,51
28,000 33,98 17,30 7,16 3,37 29,58 8,21 3,75 13,18 0,76 19,95 1,78 23,02 4,79 8,21 4,64 23,02 6,12 85,63
30,000 44,62 23,84 11,16 3,94 29,51 4,06 5,70 24,43 1,61 29,48 2,11 33,61 7,54 4,06 8,73 35,71 9,21 94,84
40,000 79,61 79,61 51,23 14,04 4288 27,48 36,30 2,39 43,78 3,14 49,93 11,20 27,48 57,50 77,34 172,18
47,825 48,05 48,05 78,55 10,41 8,96 19,97 20,40 1,34 24,58 1,76 27,99 6,29 19,97 32,20 114,13 286,31
50,000 34,22 34,22 67,21 7,23 5,80 15,74 14,74 0,97 17,67 1,26 20,02 4,51 15,74 22,95 96,99 383,30
55,000 32,68 32,68 61,24 7,34 5,32 13,90 14,97 0,99 17,95 1,28 20,33 4,58 13,90 23,31 88,67 471,97
57,288 11,53 11,53 20,66 2,73 1,80 4,15 5,65 0,40 6,68 0,47 7,53 1,68 415 8,59 30,02 502,00
57,583 12,03 12,03 21,28 3,00 1,97 4,12 5,91 0,41 7,02 0,50 7,96 1,77 412 9,12 30,99 532,99
60,000 53,66 53,66 69,92 14,26 9,02 12,84 28,61 2,03 33,66 2,41 37,98 8,43 12,84 43,29 103,59 636,58
70,000 69,12 32,02 10,52 7,14 50,40 5,98 7,28 36,67 2,78 41,86 3,01 46,38 10,23 5,98 19,66 48,66 7,39 643,96
73,000 35,49 8,40 2,90 0,66 11,20 2,11 14,76 14,88 1,15 16,86 1,21 18,91 3,48 2,11 16,33 18,91 -16,34 627,63
75,000 54,93 10,98 411 0,36 12,98 2,63 36,39 21,55 1,69 24,32 1,75 27,18 5,02 2,63 27,98 27,18 -45,04 582,58
80,000 127,73 17,07 4,63 17,05 4,41 149,37 46,17 3,61 52,11 3,75 58,25 10,76 4,41 71,67 58,25 -202,64 379,94
90,000 174,24 1,11 6,73 250,58 60,78 3,14 69,16 6,02 76,54 17,44 108,56 76,54 -350,37 29,57
100,000 114,31 10,52 0,52 2,21 26,15 30,86 60,78 3,14 69,16 6,02 76,53 17,44 45,61 76,54 -41,59 -12,02
110,000 89,94 89,94 62,48 27,00 30,44 3,71 60,78 3,14 69,16 6,02 76,80 17,44 3,71 3,11 81,85 98,27 86,25
120,000 90,45 87,40 82,86 26,80 35,40 8,45 0,21 60,78 3,14 69,16 6,02 76,53 17,44 8,45 4,78 81,59 126,43 212,68
130,000 91,85 91,09 211,75 26,99 14,82 22,72 60,78 3,14 69,16 6,02 76,53 17,45 22,72 3,77 81,59 307,25 519,93
140,000 93,27 91,21 272,84 26,91 14,72 36,84 0,10 60,78 3,14 69,16 6,02 76,53 17,44 36,84 4,41 81,59 392,60 912,53
150,000 92,83 92,83 158,30 27,00 31,86 32,94 60,78 3,14 69,16 6,02 77,69 17,44 32,94 2,22 82,74 232,42 1144,95
160,000 86,98 24,74 10,15 3,58 35,21 20,59 60,78 3,14 70,08 6,02 79,88 17,43 13,40 79,88 -13,18 1131,77
170,000 107,17 27,08 10,88 4,37 36,80 42,84 60,78 3,14 69,16 6,02 78,56 17,43 35,92 78,56 -43,00 1088,76
180,000 124,31 29,04 11,47 1,67 36,79 3,05 60,90 61,56 4,82 69,48 5,00 77,66 14,35 3,05 49,77 77,66 -68,54 1020,23
190,000 144,95 28,17 15,18 4,74 37,58 87,92 60,78 3,14 70,00 6,02 79,80 17,43 74,52 79,80 -99,94 920,29
200,000 110,48 13,95 7,96 1,82 15,66 108,46 33,43 1,73 38,26 3,31 43,65 9,59 73,61 43,65 -139,98 780,31
201,000 106,77 14,50 8,21 0,26 16,71 1,76 109,59 30,39 1,57 34,57 3,01 38,22 8,72 1,76 71,51 39,97 -141,82 638,49
210,000 280,30 26,57 12,62 0,59 31,31 2,19 414,15 57,74 2,98 65,68 5,72 72,62 16,56 2,19 218,58 75,94 -561,91 76,58
220,000 310,04 24,20 11,46 3,01 28,26 519,76 60,78 3,14 69,55 6,02 79,35 17,43 248,80 79,35 -710,41 -633,83
230,000 311,65 24,11 13,43 0,09 26,07 0,04 680,23 60,78 3,14 69,14 6,02 76,44 17,43 0,04 249,89 79,93 -933,49 -1567,31
240,000 315,78 31,95 18,96 1,92 38,19 2,68 395,46 60,78 3,14 69,14 6,02 76,44 17,43 2,68 251,55 79,93 -526,34 -2093,66
250,000 229,66 37,11 15,63 8,10 49,16 127,02 60,78 3,14 69,16 6,02 78,88 17,43 164,61 78,88 -152,71 -2246,37
260,000 174,06 41,63 23,77 6,31 55,55 1,73 58,70 60,78 3,14 69,14 6,02 76,44 17,43 1,73 103,27 79,93 -46,38 -2292,75
270,000 89,35 60,97 35,49 13,41 59,87 0,02 4,49 60,78 3,14 69,14 6,02 76,44 17,43 0,02 15,81 79,93 48,77 -2243,98
280,000 91,16 91,16 97,67 27,00 33,56 16,09 60,78 3,14 69,16 6,02 77,24 17,44 16,09 2,67 82,29 147,54 -2096,44
290,000 91,00 91,00 104,17 27,00 24,18 14,43 60,78 3,14 69,16 6,02 77,23 17,44 14,43 2,68 82,28 156,64 -1939,80
300,000 92,27 92,27 187,72 27,00 19,66 27,42 60,78 3,14 69,16 6,02 78,14 17,44 27,42 1,77 83,20 273,60 -1666,19
310,000 94,43 94,43 277,00 27,00 19,03 48,89 60,78 3,14 69,16 6,02 77,17 17,44 48,89 2,74 82,22 398,59 -1267,60
320,000 94,83 94,83 274,37 27,00 20,12 53,18 60,78 3,14 69,16 6,02 78,29 17,44 53,18 1,63 83,35 394,91 -872,69
330,000 91,60 91,50 127,27 27,00 27,26 20,71 60,78 3,14 69,16 6,02 78,08 17,44 20,71 1,83 83,14 188,97 -683,71
340,000 81,82 64,50 30,66 14,89 75,29 4,23 0,95 60,78 3,14 69,14 6,02 76,44 17,43 4,23 3,59 79,93 47,56 -636,15
350,000 124,09 48,17 26,99 7,35 52,04 4,61 36,68 60,78 3,14 69,14 6,02 76,44 17,43 4,61 47,70 79,93 -10,62 -646,78
360,000 151,99 30,07 17,69 1,93 37,54 1,24 143,06 60,78 3,14 69,14 6,02 76,44 17,43 1,24 80,53 79,93 -174,75 -821,52
370,000 109,43 33,01 16,70 2,72 43,56 3,50 50,57 60,78 3,14 69,14 6,02 76,44 17,43 3,50 33,41 79,93 -46,32 -867,84
380,000 89,33 89,33 37,18 24,21 89,31 0,26 60,78 3,14 69,14 6,02 76,44 17,43 0,26 84,99 61,74 -806,10
390,000 96,77 38,55 15,13 9,56 56,35 20,92 60,78 3,14 69,75 6,02 79,55 17,43 24,03 79,55 -4,28 -810,39
400,000 161,97 22,52 12,25 2,56 24,06 246,67 60,78 3,14 74,35 6,52 84,16 18,69 87,79 84,16 -327,16 -1137,55
410,000 84,25 47,17 31,81 10,53 36,27 11,27 60,78 3,14 69,67 6,02 79,47 17,43 10,91 79,47 32,97 -1104,58
420,000 94,07 93,19 237,25 26,99 22,59 45,02 60,78 3,14 69,16 6,02 76,53 17,45 45,02 3,71 81,59 342,94 -761,63
430,000 95,04 91,64 272,41 26,79 20,75 54,53 0,22 60,78 3,14 69,16 6,02 76,53 17,44 54,53 4,73 81,59 391,77 -369,86
440,000 94,01 85,86 200,75 25,78 29,42 43,75 1,26 60,78 3,14 69,16 6,02 76,53 17,44 43,75 6,45 81,59 289,60 -80,26
450,000 88,18 81,45 136,98 25,00 32,63 32,17 0,62 57,64 2,98 65,58 5,71 72,57 16,54 32,17 4,98 77,36 200,89 120,63
458,964 46,33 41,84 55,84 13,09 19,97 15,24 0,41 30,41 1,57 34,60 3,01 38,28 8,73 15,24 2,58 40,80 82,84 203,47
460,000 51,09 45,88 61,83 14,39 21,44 16,38 0,46 33,71 1,74 38,31 3,33 42 34 9,66 16,38 2,87 45,10 91,67 295,14
470,000 91,66 74,51 93,91 26,14 45,00 20,49 0,77 61,08 3,15 69,42 6,04 76,73 17,50 20,49 4,82 81,73 140,85 435,99
480,000 49,73 10,77 1,35 1,72 19,46 13,75 33,28 1,72 37,82 3,29 41,81 9,54 8,95 44,53 -16,68 419,31
480,898 47,40 10,47 1,32 2,19 23,88 11,29 30,38 1,57 34,57 3,01 38,26 8,72 12,74 38,26 -13,07 406,23
490,000 44,65 13,61 2,26 4,46 38,76 6,25 31,69 1,64 36,06 3,14 39,92 9,10 8,05 39,92 -3,80 402,43
491,334 42,16 13,95 2,45 6,09 37,24 3,90 30,52 1,57 34,69 3,02 38,35 8,75 6,94 38,35 0,40 402,83
500,000 74,87 25,56 4,38 14,10 69,53 3,62 57,01 2,94 64,79 5,64 71,61 16,33 9,12 71,62 6,69 409,52
510,000 83,20 22,14 3,24 11,49 74,50 8,15 61,08 3,15 69,42 6,04 76,73 17,50 13,77 76,73 -2,28 407,25
520,000 87,94 0,55 7,85 36,90 61,08 3,15 69,42 6,04 76,73 17,50 19,40 76,73 -51,44 355,81
530,000 75,24 10,05 48,45 10,60 61,08 3,15 69,42 6,04 76,73 17,50 6,39 76,73 -10,82 344,99
540,000 90,56 78,55 73,48 25,17 33,33 9,27 1,78 61,08 3,15 69,42 6,04 76,73 17,50 9,27 5,42 81,73 110,44 455,43
550,000 91,27 80,93 155,39 25,84 26,12 16,54 1,07 61,08 3,15 69,42 6,04 76,73 17,50 16,54 5,04 81,73 226,38 681,381
560,000 92,02 82,69 138,31 26,09 32,53 24,14 0,82 61,08 3,15 69,42 6,04 76,73 17,50 24,14 4,80 81,73 202,92 884,73
570,000 92,27 83,07 168,04 25,97 25,13 26,57 0,94 61,08 3,15 69,42 6,04 76,73 17,50 26,57 5,00 81,73 244,33 1129,06
580,000 92,59 83,84 205,32 26,05 21,81 29,76 0,86 61,08 3,15 69,42 6,04 76,73 17,50 29,76 5,00 81,73 296,66 1425,72
590,000 92,40 86,27 155,12 26,51 31,61 27,90 0,40 61,08 3,15 69,42 6,04 76,73 17,50 27,90 4,77 81,73 227,21 1652,93
600,000 64,96 58,14 53,58 18,64 27,77 9,44 0,59 43,63 2,25 49,59 4,31 54,81 12,50 9,44 3,53 58,38 81,64 1734,57
604,286 45,34 44,01 33,33 13,36 21,41 5,38 0,05 30,65 1,58 34,80 3,03 38,43 8,77 5,38 2,15 40,91 51,94 1786,51
610,000 64,60 62,08 45,01 18,98 31,01 7,12 0,11 43,81 2,26 49,72 4,32 54,87 12,53 7,12 3,16 58,39 70,45 1856,96
618,545 45,41 41,37 35,44 13,16 19,33 6,04 0,24 30,70 1,58 34,84 3,03 38,47 8,78 6,04 2,37 40,94 54,55 1911,50
620,000 20,23 18,56 17,78 5,89 7,00 2,68 0,10 13,61 0,70 15,46 1,35 17,09 3,90 2,68 1,04 18,20 27,10 1938,61
623,000 15,89 14,65 15,66 4,64 4,49 2,14 0,06 10,69 0,55 12,15 1,06 13,43 3,06 2,14 0,79 14,30 23,69 1962,30
623,500 31,79 30,46 31,36 9,36 9,43 4,29 0,05 21,38 1,10 24,30 2,11 26,85 6,13 4,29 1,50 28,60 47,57 2009,87
630,000 55,74 55,74 66,77 18,52 10,47 9,12 34,92 1,86 40,68 3,57 46,19 10,32 9,12 1,91 49,65 100,88 2110,75
637,328 34,59 34,59 51,14 12,53 9,28 20,50 1,35 23,93 1,96 28,77 5,88 9,28 31,26 76,61 2187,36
640,000 16,86 16,86 30,63 6,00 7,16 9,22 0,55 12,02 0,96 14,51 2,82 7,16 15,78 45,28 2232,64
642,500 18,07 18,07 39,79 6,65 10,73 8,79 0,53 11,66 1,02 13,88 2,92 10,73 16,35 58,37 2291,00
645,861 23,28 23,28 56,99 8,55 15,15 11,25 0,68 14,93 1,31 17,79 3,74 15,15 20,97 83,20 2374,20
650,000 44,16 44,16 115,25 16,17 30,33 21,21 1,27 28,17 2,47 33,59 7,06 30,33 39,60 167,82 2542,02
660,000 34,76 34,76 111,39 12,58 30,58 16,50 0,99 21,91 1,92 26,13 5,50 30,58 30,81 160,98 2703,00
661,000 31,61 31,61 102,32 11,43 28,08 15,00 0,90 19,67 1,74 23,51 5,00 28,08 27,76 147,82 2850,82
670,000 43,10 43,10 164,26 15,44 43,17 20,26 1,22 26,56 2,35 31,73 6,74 43,17 37,47 236,14 3086,96
674,500 15,97 15,97 60,53 5,72 16,30 7,50 0,45 9,84 0,87 11,75 2,50 16,30 13,88 87,03 3173,99
675,000 15,49 15,49 58,65 5,55 15,35 7,42 0,44 9,57 0,85 11,92 2,42 15,35 13,14 84,33 3258,32
679,355 15,79 15,79 56,64 5,67 14,33 7,65 0,45 9,84 0,87 12,24 2,49 14,33 13,47 81,57 3339,89
680,000 32,01 32,01 113,84 11,38 28,42 16,28 0,96 20,73 1,84 25,51 5,22 28,42 27,87 163,93 3503,81
690,000 51,37 51,37 121,36 34,11 33,81 16,50 0,99 20,58 1,90 24,21 5,40 33,81 28,85 183,55 3687,36
691,000 5,87 5,87 13,09 3,63 3,89 1,77 0,11 2,20 0,20 2,59 0,58 3,89 3,09 19,78 3707,15
691,178 19,80 19,80 45,34 11,81 13,25 6,00 0,36 7,57 0,70 9,01 2,00 13,25 10,83 68,20 3775,35
695,000 50,09 50,09 93,62 26,26 2,21 33,56 13,23 0,79 16,70 1,54 19,90 4,41 33,56 23,91 141,57 3916,92
700,000 65,76 65,76 113,24 42 46 44,87 15,00 0,90 18,93 1,74 22,56 4,99 44,87 27,11 175,53 4092,45
705,000 63,21 63,18 136,20 65,24 46,10 12,99 0,78 16,39 1,51 19,53 4,32 46,10 23,47 216,78 4309,23
708,658 38,94 38,94 100,74 43,73 30,15 7,50 0,45 9,50 0,87 11,35 2,51 30,15 13,67 158,52 4467,75
710,000 45,68 45,68 121,97 47,62 34,64 9,51 0,57 12,15 1,12 14,65 3,22 34,64 17,75 189,80 4657,56
715,000 57,60 57,60 153,88 57,57 44,09 11,70 0,70 14,95 1,37 18,02 3,96 44,09 21,83 238,46 4896,02
717,800 21,23 21,23 56,54 15,55 15,16 4,31 0,26 5,51 0,51 6,64 1,46 15,16 8,05 85,38 4981,40
717,875 18,52 18,52 47,65 14,66 13,88 3,30 0,20 417 0,38 4,97 1,10 13,88 5,97 72,58 5053,97
720,000 60,31 60,31 136,26 8,16 4,09 43,55 10,69 0,64 13,49 1,24 16,07 3,56 43,55 19,31 194,03 5248,00
725,000 84,79 84,79 122,72 11,45 9,11 58,99 15,00 0,90 18,93 1,74 22,56 4,99 58,99 27,11 176,39 542439
730,000 84,08 84,08 103,45 11,45 13,42 58,76 15,00 0,90 18,93 1,74 22,56 4,99 58,76 27,11 149,41 5573,80
735,000 83,44 83,44 119,41 11,45 17,63 60,16 15,00 0,90 18,93 1,74 22,56 4,99 60,16 27,11 171,75 5745,55
740,000 83,01 83,01 141,24 11,45 20,18 63,39 15,00 0,90 18,93 1,74 22,56 4,99 63,39 27,11 202,32 5947,87
745,000 82,43 82,43 144,36 11,45 22,02 65,38 15,00 0,90 18,93 1,74 22,56 4,99 65,38 27,11 206,68 6154,55
750,000 80,94 80,94 142,34 54,20 64,14 15,00 0,90 18,93 1,74 22,56 4,99 64,14 27,11 220,96 6375,51
755,000 46,43 46,43 85,04 39,00 35,86 8,80 0,53 11,10 1,02 13,23 2,93 35,86 15,90 134,66 6510,18
755,865 40,21 40,21 73,97 34,12 31,13 7,50 0,45 9,45 0,87 11,23 2,49 31,13 13,48 117,21 6627,39
760,000 69,62 69,62 135,46 61,91 53,24 13,70 0,82 17,26 1,59 20,51 4,55 53,24 24,60 214,41 6841,79
765,000 48,65 48,65 91,13 47,34 35,11 10,95 0,66 13,79 1,27 16,39 3,63 35,11 19,66 146,52 6988,31
767,300 14,44 14,44 24,63 14,13 9,82 3,47 0,21 4,37 0,40 5,19 1,15 9,82 6,23 40,13 7028,44
767,314 16,67 16,67 28,64 16,08 11,26 4,05 0,24 5,11 0,47 6,09 1,35 11,26 7,32 46,53 7074,98
770,000 13,91 13,91 15,06 11,06 7,31 4,18 0,25 5,28 0,49 6,28 1,39 7,31 7,55 25,50 7100,48
770,100 12,43 12,43 11,73 11,26 9,17 5,51 0,32 5,67 0,54 6,08 1,34 9,17 6,82 20,92 7121,40
773,605 5,88 5,88 3,39 1,98 4,61 1,21 5,35 0,32 5,51 0,52 5,91 1,30 1,21 6,63 5,54 7126,94
SUM 8947,28 5336,37 8305,46 1854,94 247411 2017,40 3744,72 4125,07 224,35 4802,40 413,82 5404,08 1204,97 2017,40 2359,51 5740,19 7126,93
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Mengdeoppstilling Eikanger - Eidsnes

Veg Prosseskode Pr.21.2 Pr.21.4 Pr.22.1 Pr. 22 Pr. 22 Pr. 23.1 Pr. 26.1 Pr. 65 Pr. 65 pr. 54 Pr. 54 53.2 53.2 Pr.25.4 Pr.26.1 Pr. 25 Pr.51.5
Gang og sykkelveg GS2 Vegetasjonsrydding Rensk av Sprenging i dagen Dypsprengning Flasprengning Rensk av Sprengt stein fra Asfaltdekker  Asfaltdekker Beerelag Beerelag Forsterkningslag Forsterkningslag Jordskjeering Fjellskjeering  Fylling Rensk Balanse  Akkumulert balanse
bergoverflaten skjeeringer i berg skjeering til fylling avretting
traubunn
Profil, linje 10002 m2 m2 pfm3 pfm3 m2 m2 pfm3 m2 pam3 m2 pam3 m2 pam3 m2 m2 m2 m2 pam3 pam3
0,000 0,00 0,00
10,000 134,41 134,41 251,45 103,66 78,44 25,10 1,51 37,55 3,32 51,30 10,71 78,44 61,30 393,50 393,50
20,000 145,73 145,73 432,89 127,35 100,85 25,21 1,51 37,66 3,33 51,41 10,74 100,85 61,41 656,99 1050,48
30,000 146,76 146,76 401,33 118,10 97,18 25,31 1,52 37,76 3,34 51,51 10,76 97,18 61,51 609,10 1659,58
40,000 135,85 135,85 274,27 30,05 18,63 82,49 25,42 1,52 37,86 3,35 51,61 10,79 82,49 61,61 396,00 2055,58
50,000 122,18 122,18 261,34 77,38 70,52 25,53 1,53 37,99 3,37 51,74 10,82 70,52 61,74 396,83 2452 41
60,000 102,10 102,10 146,57 30,18 24,44 40,66 25,65 1,54 38,10 3,38 51,86 10,85 40,66 61,86 217,27 2669,68
70,000 105,81 105,81 217,87 58,15 51,90 25,75 1,54 38,20 3,39 51,95 10,87 51,90 61,95 328,28 2997,96
80,000 104,78 104,78 353,06 23,73 6,20 66,06 25,85 1,55 38,30 3,40 52,06 10,90 66,06 62,06 503,78 3501,74
90,000 109,65 109,65 381,92 24,77 9,09 75,38 25,96 1,56 38,41 3,41 52,16 10,93 75,38 62,16 544,59 4046,33
100,000 109,43 109,43 317,37 26,43 9,68 77,64 26,07 1,56 38,52 3,42 52,27 10,95 77,64 62,27 454,90 4501,22
110,000 107,85 107,85 305,48 26,86 11,20 74,64 26,13 1,57 38,57 3,42 52,30 10,96 74,64 62,28 438,42 4939,65
120,000 93,79 93,79 94,67 23,24 25,52 21,09 26,12 1,57 38,50 3,42 52,17 10,94 21,09 62,11 141,83 5081,47
130,000 38,51 38,51 167,94 36,32 74,26 1,76 76,28 3,01 80,16 7,46 0,01 80,16 249,65 5331,12
140,000 41,03 41,03 138,18 24,97 61,75 1,76 64,95 3,15 70,32 8,41 0,01 70,32 203,44 5534,55
150,000 136,04 136,01 279,08 89,40 26,78 1,61 39,31 3,50 53,15 11,16 53,15 426,47 5961,03
160,000 97,05 97,05 146,95 57,92 9,47 26,71 1,60 39,17 3,48 52,92 11,12 52,92 228,90 6189,93
170,000 69,91 69,91 91,11 35,26 10,53 26,82 1,61 39,27 3,49 53,03 11,14 53,03 141,66 6331,59
180,000 165,03 24,47 9,14 10,98 24,04 130,38 26,93 1,62 39,38 3,51 53,13 11,17 115,97 53,13 -165,34 6166,25
190,000 181,64 0,66 4,96 191,01 27,04 1,62 39,49 3,52 53,24 11,20 136,82 53,24 -267,14 5899,10
200,000 192,96 236,77 27,14 1,63 39,59 3,53 53,34 11,22 149,29 53,34 -331,48 5567,62
210,000 182,45 254,90 27,25 1,63 39,69 3,54 53,44 11,25 143,86 53,44 -356,86 5210,75
220,000 168,43 250,49 27,35 1,64 39,80 3,55 53,55 11,27 130,05 53,55 -350,68 4860,07
230,000 141,30 198,25 27,46 1,65 36,17 3,34 43,07 9,56 119,47 43,07 -277,55 4582,52
240,000 112,43 146,30 27,51 1,65 33,75 3,16 40,68 9,11 91,14 40,68 -204,82 4377,70
250,000 82,41 94,00 27,52 1,65 33,77 3,16 40,71 9,11 60,27 40,71 -131,60 4246,09
260,000 39,46 40,75 14,34 0,86 17,60 1,65 21,22 4,75 25,30 21,22 -57,05 4189,05
260,424 1,56 1,61 0,58 0,04 0,72 0,07 0,86 0,19 0,98 0,86 -2,26 4186,79
SUM 3068,55 1825,32 4270,62 925,41 153,76 836,85 1544,46 757,54 40,81 1036,36 86,21 1345,16 268,34 0,02 836,85 973,15 1465,08 4186,83
Veg Prosseskode Pr.21.2 Pr.21.4 Pr.22.1 Pr. 22 Pr. 22 Pr.23.1 Pr. 65 Pr. 65 pr. 54 Pr. 54 53.2 53.2 Pr.26.1 Pr.51.5
Vei V1 Vegetasjonsrydding Rensk av Sprenging i dagen Dypsprengning Flasprengning Rensk av Asfaltdekker Asfaltdekker  Beerelag Beerelag Forsterkningslag Forsterkningslag Fjellskjeering Rensk avretting Balanse Akkumulert balanse
bergoverflaten skjeeringer i berg traubunn
Profil, linje 10003 m2 m2 pfm3 pfm3 m2 m2 m2 pam3 m2 pam3 m2 pam3 m2 m2 pam3 pam3
0,000 79,79 64,79 40,06 16,75 20,86 27,51 2,20 49,02 5,55 55,90 25,61 11,94 46,47 62,79 62,79
10,000 198,68 168,68 134,64 33,51 74,42 55,02 4,40 98,05 11,11 111,80 51,22 67,52 92,94 201,90 264,69
20,000 204,64 174,64 110,54 33,51 118,93 55,02 4,40 98,05 11,11 111,80 51,22 74,15 92,94 168,16 432,85
30,000 218,00 188,00 140,63 33,51 85,82 55,02 4,40 98,05 11,11 111,80 51,22 89,14 92,94 210,29 643,14
40,000 177,35 147,35 115,68 33,51 46,92 55,02 4,40 98,05 11,11 111,80 51,22 43,77 92,94 175,35 818,49
50,000 170,47 140,47 105,15 33,51 44,68 55,02 4,40 98,05 11,11 111,80 51,22 36,08 92,94 160,62 979,11
60,000 175,79 145,79 133,81 33,51 41,62 55,02 4,40 98,05 11,11 111,80 51,22 42,02 92,94 200,74 1179,85
70,000 167,76 137,76 102,28 33,51 65,30 55,02 4,40 98,05 11,11 111,80 51,22 33,16 92,94 156,60 1336,45
80,000 166,83 136,83 121,22 33,51 40,59 55,02 4,40 98,05 11,11 111,80 51,22 32,09 92,94 183,11 1519,56
90,000 167,23 137,23 93,35 33,51 44,62 55,02 4,40 98,05 11,11 111,80 51,22 32,43 92,94 144,10 1663,65
100,000 136,13 113,89 82,69 24,84 38,58 40,79 3,26 72,68 8,23 82,87 37,96 37,64 68,89 125,70 1789,35
104,825 44,33 37,10 30,74 8,08 12,80 13,28 1,06 23,65 2,68 26,97 12,36 12,29 22,42 46,27 1835,63
SUM 1907,00 1592,53 1210,79 351,26 635,14 576,76 46,12 1027,80 116,45 1171,94 536,91 512,23 974,24 1835,63
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Revisjon| Revisjonen gjelder Utarb Kontr |Godkjent| Rev. dato
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